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”Tyylikäs vuoksikerta portviini upeassa dekantterissa. ”

Tarina Kultamitali Concours Mondial de Bruxelles 2022. Tyylikäs
Tawny vuosikertaa 2011 upeassa dekantterissa. Valmistettu perinteisistä
rypäleistä kuten Tinta Amarela, Touriga Francesa ja Tinta Barroca. Kysytetty
täydellisissä olosuhteissa Vila Nova de Gaiassa, Porto Cruzin kellareissa. Porto
Cruz on maailman suurimpia portviinin tuottajia yli 10 miljoonan pullon
vuosimyynnillä.

Tuottaja Gran Cruz Porto on maailman suurin portviinin tuottaja. Sen
omistaa ranskalainen La Martiniquaise. Ranskassa Cruz näkyy jokaisessa
marketissa, baarissa, bistrossa jne. Ranska on maailman suurin portviinin
kuluttaja ja siellä portviini on ennen kaikkea aperitiivi. Cruz on hyvin tunnettu
myös Belgiassa ja Luxemburgissa. Gran Cruz Porto on jättiläinen eikä sellaisia
tule koskaan aliarvioida: sillä on valtavat varastot vanhaa portviiniä ja se
kykenee tarjoamaan luksuslaatua erittäin kilpailukykyiseen hintaan. Yritys myy
vuosittain 6 miljoonaa pulloa portviiniä. Cruz on tehnyt määrätietoista ja
tehokasta työtä laadun nostamiseksi. Aikanaan se osti suuren osan viineistään
paikallisilta osuuskunnilta, mutta nyt yli puolet tarvittavasta saadaan noin 3000
viljelijältä, joita talon tekninen tiimi valvoo viinitarhasta kellariin. Apuna on
nykyään myös Cruzin 2015 ostama upea Quinta do Ventozelo, jonka 400
hehtaaria riittää pitkälle. Yhtiön varastot Vila Nova de Gaiassa ovat vaikuttavat,
kuten 220 puusäiliötä tilavuudeltaan 8 miljoonaa litraa ja terässäiliöitä, kunkin
tilavuus on 350 000 litraa.

VÄRI Tumman viininpunainen

TUOKSU Marjainen, luumuinen ja rusinainen.

MAKU Makea, pehmeähappoinen, marjainen, hunajainen,
kuivahedelmäinen, vivahteikas ja vaniljainen.

KÄYTTÖVINKIT Loistava jälkiruokajuoma mietojen juustojen seuraksi.

VIINITYYPPI Portviinit
VALMISTUTTAJA Porto Cruz
ALKOHOLIPITOISUUS 20%

PAKKAUSKOKO 6 pll
PULLONSULJENTA Muovisuljin
PULLON KOKO 0,75 l
TUOTENUMERO 114056
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